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Rottneros förutser ett väsentligt sämre 
resultat för det fjärde kvartalet 
 
På grund av en fortsatt svag marknad och lägre priser samt en svagare USD förutser 
Rottneros ett väsentligt sämre EBITDA-resultat under det fjärde kvartalet 2025 jämfört 
med samma kvartal föregående år. EBITDA uppgår preliminärt till -180 MSEK. 
Motsvarande resultat för det fjärde kvartalet föregående år var 10 MSEK, positivt påverkat 
av försäljningar av utsläppsrätter om 76 MSEK. 
 
Den fortsatta svaga massamarknaden under det fjärde kvartalet innebar lägre priser i USD 
samtidigt som en svagare USD förstärkte pris- och marginalnedgången i SEK. Även 
värderingen av färdigvarulagret påverkades negativt av detta och bidrar till ett lägre resultat 
med cirka 30 MSEK. Även om lägre priser på vedråvaran materialiserats jämfört med 
föregående kvartal har det inte nämnvärt motverkat de lägre massapriserna i SEK. 
 
Besparingsprogrammet som inleddes under våren 2025 hade i stort sett fullt genomslag 
under kvartalet och innebar lägre fasta kostnader. Det förväntas reducera kostnadsbasen 
med cirka 45 MSEK på årsbasis mot tidigare aviserade 35 – 40 MSEK. 
 
Enligt det normala säsongsmönstret genomfördes det årliga underhållstoppet i Vallviks Bruk 
under fjärde kvartalet, vilket påverkade resultatet negativt. 
 
Bolagets bokslutskommuniké för 2025 publiceras den 19 februari 2026. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef, Rottneros AB, 
+46 (0)270 622 65, lennart.eberleh@rottneros.com 
 
Monica Pasanen, CFO, Rottneros AB, 
+46 (0) 270 622 70, monica.pasanen@rottneros.com 
 
   
Denna information är sådan som Rottneros är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovan angivna kontaktpersons  
försorg, för offentliggörande den 19 januari 2026, kl.19.40. 
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Rottneros är en fristående producent av marknadsmassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, 
börsnoterat på Nasdaq Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma 
inom produktion och försäljning av marknadsmassa. I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som 
tillverkar fibertråg, råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland och skogsaktören Nykvist  
Skogs AB. Koncernen omsätter cirka 2,7 miljarder kronor och har cirka 276 anställda. 
 
 


